

---

# Danish House ApS

**CVR-nr.: 41030909**

Københavnsvej 26 st th  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2024**

---

**Maja Lund Hermansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Danish House ApS  
Københavnsvej 26 st th  
4000 Roskilde  
e-mailadresse: [info@danishhouse.dk](mailto:info@danishhouse.dk)  
CVR-nr.: 41030909  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

## Ledelsesberetning

De vigtigste aktiviteter er salg af te, kaffe og delikatesser gennem butik og webshop.  
Det økonomiske resultat er som forventet da der er brugt mange ressourcer på at opbygge den nye fysiske butik i sept 2023, både på inventar, udvidelse af varesortiment/lager, markedsføring, åbning af café mm.  
Det forventes at vende i løbet af 2024.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning			843.869
Vareforbrug			-629.480
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling			0
Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver			0
Andre driftsindtægter			0
Eksterne omkostninger			-227.599
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer			0
Andre eksterne omkostninger			0
Ejendomsomkostninger			-39.497
Administrationsomkostninger			-69.729
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse			0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			0
Indtægter af kapitalinteresser			0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme			0
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver			0
Dagsværdiregulering af gæld			0
Forsknings- og udviklingsomkostninger			0
Forskningsomkostninger			0
Udviklingsomkostninger			0
<b>Bruttoresultat</b>			<b>0</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>45.302</b>	<b>-122.436</b>
Personaleomkostninger		-87.887	-14.821
Lønninger			0
Pensioner			-8.000
Andre omkostninger til social sikring			0
Andre personaleomkostninger			-6.821
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-42.585</b>	<b>-137.258</b>
Andre finansielle indtægter		307	0
Øvrige finansielle omkostninger		-31.487	-13.207
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-73.765</b>	<b>-150.465</b>
Skat af årets resultat			0
<b>Årets resultat</b>		<b>-73.765</b>	<b>-150.465</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			

	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
		kr.	kr.
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-73.765	-150.465
<b>I alt</b>		<b>-73.765</b>	<b>-150.465</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner		29.900	29.900
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>29.900</b>	<b>29.900</b>
Kontraktlige aktiver		42.271	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>42.271</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>72.171</b>	<b>29.900</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		318.600	147.378
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>318.600</b>	<b>147.378</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.813	23.469
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>20.813</b>	<b>23.469</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger		86.241	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>425.654</b>	<b>170.847</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>497.825</b>	<b>200.746</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	41.984
Andre reserver		20.536	
Overført resultat		-150.485	
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-89.949</b>	<b>41.984</b>
Hensættelse til udskudt skat			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>			<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>9.871</b>
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			55.488
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		577.036	93.402
Skyldig moms og afgifter		10.738	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>587.774</b>	<b>148.890</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>587.774</b>	<b>158.761</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>497.825</b>	<b>200.746</b>

## Noter

### **1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.**

Oprettelse af butik og cafe - og væsentlig forøgelse af varelager

### **2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret